
繊研新聞社が主催する2018年度百貨店バイヤーズ賞レディス部門賞を
当社ブランドが受賞いたしましたのでお知らせいたします。

◆百貨店バイヤーズ賞 レディス部門賞 ： グッドパートナー賞

受賞ブランド： festaria bijou SOPHIA（フェスタリア ビジュソフィア）

昨年のグッドパートナー賞の受賞に続き、5年連続の受賞となります。
当社は、ご推挙をいただきました方々と、
受賞に至る機会を与えていただきました皆様に厚くお礼を申し上げるとともに、
夢を持つことの大切さ、ジュエリーがもつ素晴らしさを
多くのお客さまにお伝えし、ご愛顧賜れますよう努めてまいります。


